

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成24年4月1日から 平成25年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成25年4月1日から 平成26年3月31日まで)
営業収益	1,545,919	1,791,152
電気事業営業収益	1,406,218	1,633,023
その他事業営業収益	139,700	158,129
営業費用	1,845,347	1,886,974
電気事業営業費用	1,715,262	1,746,890
その他事業営業費用	130,085	140,083
営業損失()	299,428	95,821
営業外収益	14,184	15,550
受取配当金	2,680	2,629
受取利息	3,733	3,973
持分法による投資利益	2,015	3,152
その他	5,754	5,795
営業外費用	45,961	51,178
支払利息	37,407	39,429
その他	8,554	11,749
当期経常収益合計	1,560,103	1,806,703
当期経常費用合計	1,891,309	1,938,152
経常損失()	331,206	131,449
濁水準備金引当又は取崩し	3,092	4,308
濁水準備金引当	3,092	-
濁水準備引当金取崩し(貸方)	-	4,308
特別利益	-	53,408
固定資産売却益	-	26,173
有価証券売却益	-	5,524
退職給付信託設定益	-	21,711
税金等調整前当期純損失()	334,298	73,732
法人税、住民税及び事業税	3,674	5,131
法人税等調整額	5,869	15,655
法人税等合計	2,195	20,786
少数株主損益調整前当期純損失()	332,102	94,519
少数株主利益	367	1,576
当期純損失()	332,470	96,096

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (平成24年4月1日から 平成25年3月31日まで)	当連結会計年度 (平成25年4月1日から 平成26年3月31日まで)
少数株主損益調整前当期純損失()	332,102	94,519
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,503	16,670
繰延ヘッジ損益	3,918	464
為替換算調整勘定	709	1,429
退職給付に係る調整額	-	683
持分法適用会社に対する持分相当額	1,529	2,816
その他の包括利益合計	11,242	15,503
包括利益	320,860	110,023
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	321,237	111,780
少数株主に係る包括利益	376	1,757